
                   

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA 
                      Estado do Espírito Santo 

                    
                            

 

 

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 – Centro - Santa Teresa – ES – CEP 29650-000 

Telefax: (27) 3259-3900  – CNPJ: 27.167.444/0001-72 – Site: www.santateresa.es.gov.br 

 

 

 
PORTARIA/SMED/Nº 007/2017 

 
 
 
 

NOMEIA COMISSÃO ENCARREGADA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E DA 
AVALIAÇÃO DE RECURSOS. 

 
 
 

  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
  Art. 1.º Nomear Comissão encarregada de realizar avaliação de recursos interpostos no 
Processo Seletivo Simplificado, de que trata o EDITAL/SMED/N.º 001/2017, composta pelos 
Servidores: 
 
I - Glória da Penha Martins Roccon; 
II - Helenilze Espindula Rossi Coser Zanoni; 
III - Valdete  Clemente Thompson. 
 
  Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
  Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, em 11 de julho de 2017. 

 
 
 
 
 

MARIA MADALENA BARATELLA 
      Secretária Municipal de Educação 


